de 8 de novembre, de contractes del sector públic, RESOLC

PRIMER.-  Adjudicar  a  l’empresa SOLITIUM  CONTROL  GROUP,  S.A  amb  NIF 
A08588170 el  “Subministrament  unitari  de  10  llicències  de  l'antivirus  ESET”. 
L’oferta disposa del següent:

 822,16 € (vuit-cents vint-i-dos euros amb setze cèntims), de les quals 679,47€, 
es corresponen al preu del contracte i 142,69€ es corresponen a l'Impost sobre 
el Valor Afegit (IVA) per la durada del contracte (setembre 2025 fins el 31 de 
desembre de 2028).

D’acord  amb  l’article  1.23  del  PCAP  s’eximeix  de  constituir  garantia  definitiva  de